

Protokoll fra styremøte nr. 05/2023

Tidspunkt;	Mandag 8. mai 2023 kl. 16:30-17:25
Sted;	MS Teams

Deltakere;

Styreleder	Yousuf Gilani
Nestleder	Tanveer Ahmad Chaudry
Styremedlem	Anushka Saurabh
Styremedlem	Adil Hameed
Styremedlem (opptrykk i Bijeyatas permisjonstid)	Owais Mahmood
Varamedlem	Raksha Sameep Jangir

Observatør;

Praksismedarbeider (permisjon fra styret)	Bijeyata Kumari
---	-----------------

Fra administrasjonen;

Generalsekretær (GS), protokollfører	Trond Sjøvik
--------------------------------------	--------------

Styret var vedtaksført med 5 stemmeberettigede.

Sak	Tittel og orientering
34/23	<p>Godkjenning av innkalling og sakliste</p> <p>Innkalling og sakliste ble godkjent. Det var noen saker til eventuelt. Ingen habilitetsinnsigelser ble reist ved møtestart.</p>
35/23	<p>Konstituering av styret, forretningsorden og taushetserklæring</p> <p>Forslag til forretningsorden og taushetserklæring for styret ble gjennomgått. Basert på forretningsorden og i samarbeid med styrets arbeidsutvalg utsender GS en doodle lenke med forslag til styremøter fremover. GS fremla også organisasjonskart til styrets orientering samt viste til info på nettsider som styrets medlemmer bør gjøre seg kjent med; https://cricketforbundet.no/forbundet/nedlasting https://cricketforbundet.no/forbundet/norges-cricketforbunds-strategi-2019-2021</p> <p>Styret fattet følgende enstemmige</p> <p>Vedtak</p> <p><i>Styret konstituerte seg ved godkjenning av forretningsorden og taushetserklæring. GS utsender erklæringen for elektronisk signering.</i></p>
36/23	<p>Eventuelt</p> <p>Det ble meldt ønske om å dispensere fra tidligere styrevedtak fattet 21. april 2021 følgende vedtak under sak 54;</p> <p><i>b) Representanter fra styret og administrasjon kan ikke utføre dommeroppdrag. Dispensasjon kan gis i særskilte tilfeller.</i></p> <p>Styret debatterte saken og landet på at det er ønskelig å gi dispensasjon for at ansatte med dommerkompetanse skal få anledning til å dømme på lavere nivåer, da under Dommerkomiteens instruksjonsmyndighet, mtp. rolleavklaring. GS kan innstramme dette dersom dommergjerningen går utover den ansattes hovedvirke i administrasjonen.</p> <p>Styret fattet følgende enstemmige</p> <p>Vedtak</p> <p><i>Det gis dispensasjon frem til kommende styremøte hvor saken realitetsbehandles mtp. lengre sikt.</i></p>